PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «30» марта  2018 года                                                                                № 21-83
О создании  временной комиссии Совета депутатов
Волоколамского муниципального района

В соответствии со ст.11 Регламента Совета депутатов Волоколамского муниципального района, в целях реализации конституционных прав граждан на охрану здоровья, благоприятную окружающую среду  Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Создать временную комиссию Совета депутатов Волоколамского муниципального района по решению вопросов, касающихся экологической ситуации в Волоколамском муниципальном районе, на срок до 01.09.2018,  в составе:
- Блохина Сергея Ильича – председатель

- Шорникова Сергея Александровича

- Лазарева Петра Алексеевича

- Воробьева Николая Николаевича

        - Нагорного Алексея Роальдовича

- Зайцева Евгения Владимировича.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Волоколамского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
              С.И. Блохин